AGB-BEREKET EMK. BUYUME KAT. DEGISKEN EYF
01/01/2019-31/12/2019 DONEMi KOMISYON BILGISi

Araci Kurum

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Toplam Komisyon

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani

Odenen
Komisyonun
Ortalama Fon
Toplam Degerine
Orani

Toplam iglem
Tutarini Ortalama
Fon Toplam degerine
Orani

Toplam islem
Tutari

VERIM MENKUL

4.088,580000

0,000123

0,000109

0,889729

33.358.718,90

Ortalama Fon Toplam Degeri

37.493.132,64




